РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА
(второй созыв)

от 06.05.2013

 № 192
пос. Новопокровский

О принятии устава Покровского сельского поселения

Новопокровского района

В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 35, частью 3 статьи 44 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет Покровского сельского поселения Новопокровского района, р е ш и л:

1. Принять устав Покровского сельского поселения Новопокровского района (прилагается).

2. Поручить главе Покровского сельского поселения  Новопокровского района Сидорову Владимиру Викторовичу зарегистрировать устав Покровского сельского поселения Новопокровского района  в установленном порядке.

3. Обнародовать зарегистрированный устав Покровского сельского поселения.

4. С момента вступления в силу устава, принятого настоящим решением, признать утратившим силу устав Покровского сельского поселения Новопокровского района  принятый решением Совета Покровского сельского поселения  от 29.06.2012 № 152.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по налогам, бюджету, муниципальному и народному хозяйству, охране окружающей среды Совета Покровского сельского поселения Новопокровского района (Власов С.А.).
6.  Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава

Покровского сельского поселения                                                                          Новопокровского района                                                        В.В. Сидоров